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aprovecho la ocasion para


















O no me atrevo a actuar
COMO me exiges.

Sefnor, cuando eso sucede,
no me juzgo,
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la desgracia,
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COmo un agua viva

20









23






25









28






























38















43



44



45









primera

vista

puede

signifi
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S nortadores de naz ast  es nroseauir la obra
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hecho parece evidente que la adversidad es la
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